
STROPNÍ REPRODUKTOR

Bosch LC3-UC06E
6 W; 100 V; plastový; bílá
kód: 82878857

ZADNÍ KRABICE PRO REPRODUKTOR

Bosch LC3-CBB
pro reproduktory LC3-UC06E; plastový; bílá
kód: 82878858

REPRODUKTOR EVAKUAČNÍHO 
ROZHLASU

Bosch LBC 3087/41
6 W; 110 V; kovový; bílá
kód: 82878855

OHNIVZDORNÝ KOVOVÝ KRYT

Bosch LBC 3080/01
pro reproduktory LBC 3087/41; 
červená RAL3000
kód: 82878856

SLEVY AŽ 92 %

Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH a recyklačních poplatků) a nevztahují se na ně žádné další slevy.

-42 % -26 %

-39 %

-73 %

-68 %

VEŘEJNÉ LED OSVĚTLENÍ

OMS Keaton S
35 W; 4 450 lm; 740; ECG; FIX; RAL9006

SVODIČ PŘEPĚTÍ

OEZ SVBC-12,5-1-M
typ 1+2; 12,5 kA; vyměnitelný modul

ÚHLOVÁ BRUSKA

DeWalt DWE4156
900 W; max. 115 mm; M14; posuvný spínač 
s beznapěťovou blokovací funkcí; 2 kg

NÁSTĚNNÉ/STROPNÍ LED SVÍTIDLO

Emos Tori ZM4104
24 W; 1 600 lm; 3 000 K; IP44; 280 × 280 mm; 
plast; bílá

STYKAČ

Hager ESC240
40 A; 2 S; 230 V

kód: 81749647

390 Kč
kód: 81750509

1 800 Kč

kód: 81797156

4 499 Kč

kód: 82093488

500 Kč

kód: 81287546

450 Kč

673,63 Kč673,63 Kč 2 436,20 Kč2 436,20 Kč

7 438,13 Kč7 438,13 Kč

1 894,51 Kč1 894,51 Kč

1 425,34 Kč1 425,34 Kč

Platný od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

LETNÍ VÝPRODEJ

LED PANELY

Tungsram P 2×2 S
38 W; 865; 4 560 lm; 6 500 K; UGR19
kód: 82992242

Tungsram E 2×2 S
36 W; 3 000 K; 3 420 lm
kód: 82787451

Tungsram S 2×2 S
30 W; 3 000 K; 3 150 lm; UGR19
kód: 82787453

545 Kč
924 Kč924 Kč

-41 %

458 Kč
906 Kč906 Kč

-49 %

690 Kč
1154,38 Kč1154,38 Kč1154,38 Kč

-40 %

485 Kč
813,79 Kč813,79 Kč

-40 %
360 Kč
604,46 Kč604,46 Kč

-40 %

221 Kč
370,44 Kč370,44 Kč

-40 % 106 Kč
177,58 Kč177,58 Kč

-40 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

CHLADICÍ JEDNOTKA

MKS Clima MKP2021BH
1 900 W; 3× 400 V; RAL7035; 400 × 1 000 × 220 mm; 
vnější okruh IP34, vnitřní okruh IP54; instalace 
v  interiéru; připojení – kabel 3 m; 100% nepřetržitý 
provoz; maximální tlak 2,4 MPa; chladicí médium 
R134a; pracovní teplota: nastavení 35 °C, vnější 
okruh +20 °C ÷ +50 °C, vnitřní okruh +20 °C ÷ +45 °C

NABÍJECÍ STANICE

Schneider Electric EVlink Wallbox
22 kW; 32 A; 415 V; s kabelem 4 m, konektor typ 
T2; IP54

MONITOR SOLÁRNÍ BATERIE

Schneider Electric XW Conext
24/48 V; kompatibilní s XV Pro a SW

ŘÍDICÍ JEDNOTKA

Schneider Electric LUCB12BL
třída 10 pro 3fázové motory; 3–12 A; 24 V DC

KONEKTOR PRO PÁSKOVÉ KABELY

TE Connectivity 8-215079-4
přímý do DPS; rozteč 1,27 mm; 2× 7 kontaktů

DVOUPÓLOVÝ JISTIČ

Hager MKN510
10B/1+N; 6 kA; 

AUDIOTELEFON

Legrand Classe 100
na stěnu; bez příslušenství

PŘEPÁŽKOVÝ KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM

MMP 205
možnost připojení dvou reproduktorů; sestava 
obsahuje hlavní stanici, vedlejší stanici, napájecí 
zdroj; černá 

ELEKTRONICKÝ ZÁMEK S BLUETOOTH

Nuki Smart Lock
4x baterie AA, 110 × 60 × 60 mm; iPhone 4S 
a vyšší, Android 4.4. a vyšší

MODULOVÝ VYPÍNAČ

Legrand DX3
4P; 40 A; 400 V

PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JISTIČEM

ABB DS204M AC-B16/0,03
16 A; 30 mA; 10 kA; 4P

kód: 82898679

25 700 Kč
kód: 81588719

7 200 Kč

kód: 80982827

1 700 Kč

kód: 82691671

14 Kč

kód: 81278528

70 Kč

kód: 81590983

250 Kč
kód: 82990364

39 000 Kč

kód: 82991267

4 000 Kč
kód: 82990456

3 000 Kč

kód: 82699677

421 Kč
kód: 82892565

1 000 Kč

45 664,68 Kč45 664,68 Kč 11 680,20 Kč11 680,20 Kč

4 240,94 Kč4 240,94 Kč

26,29 Kč26,29 Kč

302,53 Kč302,53 Kč

1 397,93 Kč1 397,93 Kč67 910,30 Kč67 910,30 Kč

8 845 Kč8 845 Kč 7 317,58 Kč7 317,58 Kč

772,33 Kč772,33 Kč4 083,05 Kč4 083,05 Kč

-43 % -38 %

-59 %

-46 %

-76 %

-82 %-42 %

-54 % -59 %

-45 %-75 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

PROUDOVÝ CHRÁNIČ

Schneider Electric Acti9
4P; 125 A; 100 mA; AC

Grässlin Taxxo 403
110–120 V / 50 Hz; na DIN lištu; 2 mod.

POČÍTADLA PROVOZNÍCH HODIN

Grässlin Taxxo 112
18–26 V; do panelu

STYKAČ

ABB BC7-30-01
24 V DC; 5,5 kW (AC-3); 20 A (AC-1); 3NO/1NC

INDUKČNÍ SENZOR

Omron E2B
senzor M18; 8 mm stínění; PNP-NO

DIFUZNÍ OPTICKÝ SENZOR

Leuze IRK 92/4-400 S
10–30 V DC; LED infračervené; varovný výstup

SMĚROVÁ ANTÉNA

Phoenix Contact RAD-ISM-900-ANT-YAGI-3-N

KOMBINOVANÁ ZÁSUVKA SCHUKO 
S VYPÍNAČEM

ABB 2601/6/20 EW-53
IP44; Ocean; šedá/modro zelená

Legrand Bticino Living
10/16 A; 250 V; 2P+T; 2M

ZÁSUVKY

OBO Bettermann STD-F3 6120228
SRO1; modul 45; červená

DVOJITÝ PŘEPÍNAČ

Legrand 086120 Oteo
řazení 6+6; 10 A; bílá

kód: 82793219

3 000 Kč

kód: 80982397

300 Kč
kód: 80983777

300 Kč
kód: 80967405

200 Kč

kód: 81784839

220 Kč
kód: 82886353

5 000 Kč
kód: 82789319

3 000 Kč

kód: 82976249

431 Kč
kód: 34999225

70 Kč
kód: 41996798

60 Kč

kód: 147453

120 Kč 10 160,10 Kč10 160,10 Kč

944,62 Kč944,62 Kč871,94 Kč871,94 Kč738,10 Kč738,10 Kč

480,28 Kč480,28 Kč 18 090,48 Kč18 090,48 Kč 9 413,05 Kč9 413,05 Kč

742,92 Kč742,92 Kč204,89 Kč204,89 Kč181,72 Kč181,72 Kč

306,82 Kč306,82 Kč -70 %

-68 %-65 %-72 %

-54 % -72 % -68 %

-41 %-65 %-66 %

-60 %

ŽALUZIOVÉ ODDĚLOVACÍ RELÉ

Hager Berker 2969
4 A; 230 V; vestavné; možnost 2 připojitelných 
motorů

kód: 81290352

1 000 Kč1 988,78 Kč1 988,78 Kč-49 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

PŘEPÍNAČ Č. 6 + ZÁSUVKA

Famatel Galatea
IP44; 2P + PE; bílá

VIDLICE

ABB 463P6
63 A; 5 P; IP44

ZÁSUVKA TV + R + 2× SAT KONCOVÁ

J+K UZK EU3402N
R (2,5 dB) + VHF/UHF (2/3 dB) + SAT2 (5,5 dB) 
+ SAT1 (2,5 dB); dvojitá

DVOJZÁSUVKA

Kanlux Logi
s uzemněním; pootočená; kompletní; stříbrná

PODLAHOVÁ KRABICE DO BETONU

Legrand 089632
plastová; pro 16 nebo 24 modulů; H65

PŘEPÍNAČ V KRYTU

ABB OT160KLAA3CZ
160 A; 3 P; kovový kryt; 400 × 600 × 230 mm; 
pomocné kontakty: 4× spínací, 2× rozpínací

ROZPOJOVACÍ JISTICÍ SKŘÍŇ

DCK SR202/NVW1W
do zdi; 6× 400 A; 2 sady poj. spodků 02

ESTA ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ PRO 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Esta RZ4:3
9× pojistkový řadový 
odpínač 1pólový + PEN; 
375 × 535 × 230 mm

VYPÍNAČ

Sontheimer NLT32/3ZM/Z33
32 A; do panelu; 0–1; 3P

NÁSTĚNNÁ NEREZOVÁ SKŘÍŇ

Weidmüller KTB FS 553515 S4E0
350 × 550 × 150 mm; stříbrná

kód: 82391808

73 Kč

kód: 81271369

200 Kč
kód: 81192418

20 Kč
kód: 81780421

89 Kč

34993897

450 Kč
kód: 83297917

6 900 Kč

kód: 81784614

3 300 Kč
kód: 81489553

11 000 Kč

kód: 82392311

260 Kč

kód: 81797396

6 900 Kč

177,25 Kč177,25 Kč

738,48 Kč738,48 Kč738,48 Kč139,64 Kč139,64 Kč169,20 Kč169,20 Kč

950,57 Kč950,57 Kč 18 075,29 Kč18 075,29 Kč

5 438,68 Kč5 438,68 Kč 20 568,24 Kč20 568,24 Kč

445,26 Kč445,26 Kč

28 426,08 Kč28 426,08 Kč

-58 %

-72 %-85 %-47 %

-52 % -61 %

-39 % -46 %

-41 %

-75 %

-67 %

45 Kč
138,07 Kč138,07 Kč

-62 %

55 Kč
147,66 Kč147,66 Kč

-70 %

43 Kč
145,43 Kč145,43 Kč

-70 %

39 Kč
130,75 Kč130,75 Kč

-73 %

39 Kč
145,43 Kč145,43 Kč

SPÍNAČE IP44

Damija K1
č. 1; béžová
kód: 80986373

Damija K5
č. 5; bílá
kód: 34991566

Damija K6
č. 6; béžová
kód: 80966624

Damija K6
č. 6; bílá
kód: 34991567

Damija K6
č. 6; hnědá
kód: 40994262

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

odpínač 1pólový + PEN; 

kód: 81489553

11 000 Kč20 568,24 Kč20 568,24 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

LANKOVÝ ZÁMEK

Fischer WIC4 445644
kovový; pro lanka ø 3–4 mm

SAMOLEPICÍ KAUČUKOVÁ PÁSKA

Texim
15 × 5 mm; černá; balení: 10 m

MANIPULAČNÍ TYČ

Elektropomůcky Pardubice
do 38,5 kV; 1 500 mm

PROPOJOVACÍ KANÁL S VÍKEM

Hager Tehalit BA6
21 × 32 mm; šedá

OCELOPLECHÝ ELEKTROMĚROVÝ 
ROZVADĚČ 

Ello 1.3ER1+30 Z
3F; do zdi; 30 modulů; 300 × 1 150 × 230 mm

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ V KRYTU

Katko KEM 463 M3
63 A; 4 P; IP66; polykarbonát

DATOVÁ ZÁSUVKA RJ45

Hager WS219T
CAT 6; 45 × 22,5 mm; titanová

kód: 82689170

175 Kč
kód: 81680946

100 Kč
kód: 80966095

4 500 Kč

kód: 80983258

45 Kč
kód: 80973031

3 500 Kč

kód: 81794293

900 Kč
kód: 81288025

255 Kč

288,62 Kč288,62 Kč 281,94 Kč281,94 Kč7 532,88 Kč7 532,88 Kč

117,77 Kč117,77 Kč7 295,62 Kč7 295,62 Kč

1 249,18 Kč1 249,18 Kč 546,18 Kč546,18 Kč

-39 % -64 %-40 %

-61 %-52 %

-20 % -53 %

VÝVODKA

OBO Bettermann V-Tec VM L20 LGR
M20; prodloužený závit; světle šedá

PLASTOVÁ PŘÍCHYTKA DO 
SVODU

Fenix 2350003_KS
k plastovému řetězu

LEPIDLO

3M Loctite 401

UNIVERZÁLNÍ SVORKA

Clampo Pro Duplo 66.3T
žlutozelená; Al: 6–50 mm2; Cu: 
2,5–50 mm2; balení: 3 ks

kód: 81299962

7 Kč29,48 Kč29,48 Kč-76 %
kód: 34994932

1,50 Kč5 Kč5 Kč-70 %
kód: 82985145

60 Kč127,58 Kč127,58 Kč-52 %
kód: 81261151

300 Kč/bal1 027,40 Kč1 027,40 Kč-70 %

PLASTOVÁ OCHRANNÁ TRUBKA

Schlemmer 1926622
ø 25,5 / 22 mm; polypropylen; -40–105 °C; 
UV odolná; černá; balení: 50 m

kód: 81594304

9 Kč/m17,89 Kč17,89 Kč-49 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

NATLOUKACÍ PŘÍCHYTKA

Schmachtl EB-M8Ti24 174910
na profil 3–8 mm

PŘÍCHYTKA KABELŮ NA PROFIL

Erico Caddy EB-C60EC
56–60 mm; žárově zinkováno

TRAPÉZOVÝ ÚCHYT

OBO Bettermann TPB 100 FS
pozinkovaný pás

KOVOVÁ PŘÍCHYTKA

HL system P2 18
pro kabely 5–25 mm; galvanicky pozinkováno

JÍMACÍ TYČ

Tremis JK 2,0 N
kovaný hrot; nerez; 2 m

PROFILOVÁ LIŠTA

OBO 1105124
20 × 8 mm; 2 m

BETONOVÝ PODSTAVEC S KLÍNKEM

Dehn 102075
ø 240 mm; 8,5 kg; nerezový klínek

NOSNÁ KOVOVÁ LIŠTA

Kopos 5820/20
20 × 10 mm; 3 m

MONTÁŽNÍ PROFIL

Kopos NMP 300 F
žárové zinkování; 35 × 300 mm

NEREZOVÁ KABELOVÁ LÁVKA

Cablofil CF
105 × 200 mm; 304 L

kód: 583397

20 Kč
kód: 83089703

35 Kč

kód: 80987097

20 Kč
kód: 81496844

4 Kč

kód: 82287893

1 000 Kč

kód: 81296415

25 Kč/m

kód: 60994387

99 Kč

kód: 81683523

20 Kč/m

kód: 81196886

50 Kč

kód: 81265372

1 000 Kč

117,88 Kč117,88 Kč 224,56 Kč224,56 Kč

98,47 Kč98,47 Kč 15,30 Kč15,30 Kč

2 292,67 Kč2 292,67 Kč

88,19 Kč88,19 Kč

330,86 Kč330,86 Kč

69,92 Kč69,92 Kč

270,89 Kč270,89 Kč

3 051,29 Kč3 051,29 Kč

-80 % -84 %

-79 % -73 %

-56 %

-71 %

-70 %

-71 %

-81 %

-67 %

RAMÉNKO

Schnabl SN-TB 10 AP
100 mm; bezhalogenové

kód: 82498462

7 Kč24,23 Kč24,23 Kč-71 %

-81 %

DISTANČNÍ PŘÍCHYTKY

OBO Bettermann 732 15 GTP
kód: 70999745

OBO Bettermann 732 8 GTP
kód: 40997486

8 Kč
30,18 Kč30,18 Kč

5 Kč
26,92 Kč26,92 Kč

-73 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

VEŘEJNÉ LED OSVĚTLENÍ

Tungsram Piko/1/F/21/4/N/F/C1/PC1/S60/W
21 W; 2 890 lm; 4 000 K

Philips Stela Long+ BPP616
24X/740; PSU SRN GR CLO STD 60 L16

Philips LumiStreet II 
39 W; 5 280 lm; 4 000 K; 740; IP66; 48/60S

DOWNLIGHT LED SVÍTIDLA

OMS UX Nihal K002CK0004
25 W; matný reflektor; EP; 1 900 lm; 4 000 K/80; 
bílá

OMS UX Parida Lenses
100 W; 13 500 lm; 4 000 K; 90°; FIX (ECG)

Tungsram Ahix
300 W; 4 000 K; AFN; IP66; IK08

HIGH BAY SVÍTIDLA

OMS UX Proto L
92 W; 14 300 lm; 840; IP65; RAL9005; 90

ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO

Trevos Prima 258 AC M1H
2× 58 W; G13; EP; IP66; kryt AC + nouzový modul 1 h

OMS UX Perlita L K056AB0048
24 W; EP; 2 200 lm; 4 000 K/80

ASYMETRICKÝ VÝBOJKOVÝ 
REFLEKTOR

Enika SBP
1 000 W; IP66; sodík i halogenid

LED SVÍTIDLO

OMS Classic LED 2M PAR MAT-V2 LED
1× 41 W; 4 400 lm; 4 000 K; ECG

Philips BY121P G4
146 W; 20 000 lm; 4 000 K; IP65; stmívatelné

kód: 83090916

990 Kč
kód: 82898650

4 900 Kč

kód: 82497522

3 457 Kč

kód: 81681378

290 Kč

kód: 81890764

2 944 Kč
kód: 81792205

9 000 Kč

kód: 82891930

2 500 Kč

kód: 80988957

600 Kč

kód: 81752631

300 Kč

kód: 81760912

900 Kč
kód: 81785419

1 290 Kč

kód: 82988933

3 500 Kč

1 507,50 Kč1 507,50 Kč 19 527,84 Kč19 527,84 Kč

7 464,60 Kč7 464,60 Kč

1 360,80 Kč1 360,80 Kč

4 363,80 Kč4 363,80 Kč56 667,6 Kč56 667,6 Kč

4 264,94 Kč4 264,94 Kč

2 629,94 Kč2 629,94 Kč

1 392 Kč1 392 Kč

8 751,67 Kč8 751,67 Kč2 492,52 Kč2 492,52 Kč

10 638,13 Kč10 638,13 Kč

-34 % -74 %

-53 %

-78 %

-32 %-84%

-41 %

-77 %

-78 %

-89 %-48 %

-67 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

VESTAVNÁ SVÍTIDLA

OMS UX Relax Eco PV PAR-V A3L1
4× 14 W; T5; 428P; EB; A2

Mivvy Gaia GAI2323417W3K
17 W; 2 230 lm; 3 000 K; IP65; 230 × 230 mm

Eglo 97591 Fiobbo
5 W; 640 lm; 3 000 K; ø 120 mm; plast; bílá; 
s třpytivým efektem

Osmont Elsa 1
11 W; 1 290 lm; 3 000 K; IP44; DALI; ø 250 mm; kov/sklo; bílá/opál

STROPNÍ LED SVÍTIDLA

Osmont Elsa 6
36 W; 5 070 lm; 4 000 K; IP44

Eglo 97921 Totari-C
34 W; 5 400 lm; 2 700–6 500 K; IP20; RGB+TW; ø 595 mm; ocel/plast; bílá/bílá

Ledvance Surface Bulkhead
15 W; 1 400 lm; 4 000 K; IP65; IK10; ø 300 mm; last; 
černá

Philips Moments
3× 36 W; 2G11; 2 900 lm; 4 000 K; 
IP20; 551 × 87 mm; hliník/bílá

Palnas Alis
36 W; 2 340 lm; 3 000 K; bílá

kód: 81584596

100 Kč
kód: 82386566

900 Kč
kód: 82199021

150 Kč

kód: 81898706

900 Kč

kód: 81895319

3 900 Kč

kód: 82198996

1 500 Kč

kód: 82688508

490 Kč
kód: 81290416

1 500 Kč
kód: 81758228

2 500 Kč

1 411,20 Kč1 411,20 Kč 2 562,23 Kč2 562,23 Kč939,60 Kč939,60 Kč

3 190,73 Kč3 190,73 Kč3 190,73 Kč

8 123,22 Kč8 123,22 Kč

5 945,58 Kč5 945,58 Kč5 945,58 Kč

967,44 Kč967,44 Kč 6 820,07 Kč6 820,07 Kč 5 200,20 Kč5 200,20 Kč

-92 % -64 %-84 %

-71 %

-51 % -36 %

-74 %

-49 % -78 % -51 %

Eglo Palomaro 93952
24 W; 2 100 lm; 3 000 K; IP20; ø 500 mm;plast/textil; bílá/šedohnědá

kód: 81680134

1 990 Kč3 130,23 Kč3 130,23 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

Trevos Linea Round 1200/840
10 W; 1 200 lm; 4 000 K; IP54; ø 300 mm; plast; bílá

Wofi Galax 9587.01.01.0000
22 W; 1 600 lm; 3 000 K; 1 000 × 90 mm; chrom

Emos ZM1302
přisazené; 29 W; 1 950 lm; 4 000 K; IP20;
stmívatelné; ø 270 mm; plast; stříbrná

Philips Plano
40 W; 2GX13; 344 × 76 mm; kov/plast; matný chrom

STROPNÍ SVÍTIDLO

Osmont Eris C4 52143
3× 75 W; E27; ø 540 mm; IP43; kov/sklo; černá

Osmont Aura 3
30 W; 2 810 lm; 4 000 K; IP43; ø 350 mm; 
přisazené

Trio Pegasus
27 W; 2 700 lm; 3 000–5 500 K; ø 286 mm; 
dálkové ovládání

kód: 81775785

500 Kč
kód: 81692488

1 900 Kč
kód: 81888818

900 Kč

kód: 81282335

800 Kč

kód: 82878518

3 000 Kč

kód: 81781658

2 596 Kč
kód: 82393094

1 500 Kč

972,90 Kč972,90 Kč 7 427,16 Kč7 427,16 Kč1 699,32 Kč1 699,32 Kč

3 054,04 Kč3 054,04 Kč

7 577,54 Kč7 577,54 Kč

3 609,12 Kč3 609,12 Kč3 098,35 Kč3 098,35 Kč

-48 % -74 %-47 %

-73 %

-60 %

-28 %-51 %

GERMICIDNÍ TRUBICE

Philips 928039504005
T8; G13; 30 W; TUV; UVC; TL-D

SODÍKOVÁ VÝBOJKA

Tungsram 93102248
400 W; E40

LED ŽÁROVKA

Philips Heitr HEI16853
G45; 1 W; 2 700 K; E27

Philips FLH1
G13; 36 W; T8; HNS

kód: 81684208

99 Kč

kód: 82498080

49 Kč
kód: 82195535

19 Kč

kód: 81683899

149 Kč292,07 Kč292,07 Kč

410,47 Kč410,47 Kč 60,7 Kč60,7 Kč

280,90 Kč280,90 Kč-66 %

-88 % -68 %

-46 %

Palnas Reny
100 W; 8 500 lm; 3 000 K; 
ø 800 mm; kov/plast; bílá
kód: 82691812

60 W; 5 100 lm; 3 000 K; 
ø 600 mm; kov/plast; bílá
kód: 82398457

-68 %

-60 %

2 900 Kč
9 131,40 Kč9 131,40 Kč

2 900 Kč
7 344,90 Kč7 344,90 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

Eglo Fornes
24 W; 1 800 lm; 3 000 K; 970 × 85 × 1 100 mm; 
matný nikl

Philips Hue 40339/31/P7 Fair
39 W; 3 000 lm; 2 200–6 500 K; IP20; sklo; bílá

Wofi Galax 7587.01.01.0000
22 W; 1 600 lm; 3 000 K; 1 000 × 300 mm; chrom

Eglo 75252
3× 7 W; E27; dálkové ovládání; kov / opálové sklo; 
matný nikl/bílá

Eglo Amonde
5× 6 W; 3 650 lm; 3 000 K; ø 320 × 1 500 mm; 
chrom/saténová

Eglo 93588 Tramp
22,5 W; 1 700 lm; 1 165 × 95 mm; chrom/bílá; 
stmívatelné

Osmont Eris LE4
47 W; 4 370 lm; 3 000 K; ø 540 mm; skleněné

ZÁVĚSNÁ LED SVÍTIDLA

Palnas Zuza
50 W; 3 250 lm; 3 000 K; ø 600 mm; hliník

Eglo Pancento
5× 5 W; 2 400 lm; 3 000 K; ø 350 × 1 100 mm; 
lesklý chrom

Osmont Eris LE2
14 W; 1 430 lm; 4 000 K; ø 340 mm; skleněné

kód: 81592301

2 762 Kč

kód: 81771464

2 500 Kč

kód: 81692487

2 400 Kč

kód: 81775303

800 Kč

kód: 81770722

2 500 Kč

kód: 81587642

1 490 Kč
kód: 82991426

3 500 Kč

kód: 82399905

2 900 Kč

kód: 81690315

2 500 Kč

kód: 82991427

2 500 Kč

5 380,12 Kč5 380,12 Kč

4 993 Kč4 993 Kč

8 753,16 Kč8 753,16 Kč

2 035,24 Kč2 035,24 Kč

6 721,62 Kč6 721,62 Kč

3 830,59 Kč3 830,59 Kč 12 000,91 Kč12 000,91 Kč

5 596,69 Kč5 596,69 Kč

5 528,93 Kč5 528,93 Kč

5 266,46 Kč5 266,46 Kč

-48 %

-49 %

-72 %

-60 %

-62 %

-61 % -70 %

-48 %

-54 %

-52 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO

VTAC VT-848
8 W; 800 lm; 3 000 K; IP54; černá

VENKOVNÍ SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO

Philips 16462/93/P3 Arbour
4 000 K

BODOVÉ LED SVÍTIDLO

Eglo Sesto 2
6× 3,3 W; 2 040 lm; 3 000 K; kov/sklo; nikl/chrom/bílá

Eglo Pasteri
2× 60 W; E27; 1 000 mm; textil; šedohnědá

BODOVÉ STROPNÍ LED SVÍTIDLO

Eglo Gemini 1
4× 5,4 W; 2 040 lm; 3 000 K; IP20; kov/sklo; 
česaný hliník

Eglo Romao 2 
6× 4 W; 3 000 lm; 3 000 K; ocel/textil; 
matný nikl/chrom/hnědá

Ledko Ideal Lux Luce Bianco SP1 Big
60 W; E27; IP20; kov; bílá/chrom

ZÁVĚSNÁ SVÍTIDLA

Philips Fair
55 W; 2GX13; kov/sklo; chrom/hnědá/bílá

Feysa Barentz S
60 W; E27; 230 V; IP20; šedá

kód: 82697593

1 043 Kč

kód: 81893977

900 Kč

kód: 81690313

1 900 Kč

kód: 81796485

1 900 Kč

kód: 81596258

500 Kč

kód: 81795907

3 069 Kč
kód: 81783762

1 392 Kč

kód: 81756918

1 500 Kč
kód: 81684892

1 500 Kč

1 732 Kč1 732 Kč

2 226,58 Kč2 226,58 Kč

3 713,90 Kč3 713,90 Kč

3 952,98 Kč3 952,98 Kč

2 719,01 Kč2 719,01 Kč

5 280,99 Kč5 280,99 Kč3 609,09 Kč3 609,09 Kč

5 714,33 Kč5 714,33 Kč 3 901,49 Kč3 901,49 Kč

-39 %

-59 %

-48 %

-51 %

-81 %

-41 %-61 %

-73 % -61 %

česaný hliník

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

Eglo Ascoli
60 W; E27; IP44; 125 × 160 × 325 mm; nerezová 
ocel/sklo; matný chrom

kód: 81594218

1 200 Kč2 686,08 Kč2 686,08 Kč-55 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 8. 2023 do vyprodání zásob.

ANALYZÁTOR KVALITY 
ELEKTRICKÉ SÍTĚ

Fluke 345
vyhledávání poruch v elektrických systémech; 
harmonická analýza; měření náběhového proudu; 
záznam dat; do 2 000 A; ověřování baterií; možnost 
záznamu dat

DIGITÁLNÍ MULTIMETR

NG Tool Testboy 2 000 N
bezdotykový tester; napětí 100–600 V; max. 20 MOhm; 
CAT III; automatická volba rozsahu měření; bezkontaktní 
detekce přerušení vodiče

INSPEKČNÍ KAMERA

DeWalt DCT410D1
10,8 V; 17 mm; aku Li-Ion; 2,0 Ah
sada obsahuje: kontrolní kamera DCT410, kabel kamery 
900 mm, Li-Ion baterie 10,8 V; rychlonabíječka, příchytka, 
magner, kufřík

HYDRAULICKÝ ŘEZAČ KABELŮ

Milwaukee Force Logic
prořízne kabely ACSR/ACSS do 9 s se silou 77,8 kN; 
až do 44 mm; otočná hlava 340°; aplikace One-Key 
(optimalizace nástroje, sledování polohy)
Balení obsahuje: hydraulický řezač kabelů; kufr; 
nabíječka; baterie 5,0 Ah; baterie 2,0 Ah

ŠROUBOVÁK S VELKÝM MOMENTEM

DeWalt Versaclutch DW269K
nastavitelný moment 4–42 Nm; 540 W; pro šroubování 
ve dřevě, plastech a kovech

DRÁŽKOVACÍ SEKÁČ

NG tool NV 2240-1
SDS-max; 300 mm

VRTÁK SDS-MAX

NG tool NV 1740-25
25/800/920 mm; pro střední a velká elektropneumatická 
kladiva od 5 kg; použití do žuly, betonu, cihly, zdiva 
a kamene

ODIZOLOVACÍ NÁSTROJ NA KABELY

Weicon No. 25
pro kabely ø 25 mm a více

SAMONIVELAČNÍ KŘÍŽOVÝ LASER

DeWalt DW089KD
sada obsahuje: 3× alkalické baterie AA, konzoly pro 
montáž na zeď, úložné pouzdro, detektor laseru 
DE0892, baterie 9 V

kód: 82287845

35 000 Kč
kód: 74999367

1 700 Kč

kód: 81754759

6 900 Kč
kód: 81880800

49 900 Kč
kód: 81879758

5 200 Kč

kód: 34991060

800 Kč
kód: 34991059

1 900 Kč

kód: 81893946

1 990 Kč
kód: 81693353

8 200 Kč

46 894,38 Kč 2 539,12 Kč

9 532,09 Kč 65 334,56 Kč10 528,75 Kč

1 215,10 Kč 2 817,68 Kč

9 460 Kč

46 894,38 Kč46 894,38 Kč 2 539,12 Kč2 539,12 Kč

9 532,09 Kč 65 334,56 Kč10 528,75 Kč

1 215,10 Kč 2 817,68 Kč

3 300 Kč3 300 Kč3 300 Kč9 460 Kč

-25 % -33 %

-27 % -23 %-50 %

-34 % -32 %

-39 %-13 %

VRTÁKY SDS-PLUS

Milwaukee MX4
5 ks; 12 × 150 × 210 mm
kód: 82790844

5 ks; 12 × 100 × 160 mm
kód: 82790843

400 Kč/bal
637,59 Kč637,59 Kč

350 Kč/bal
530,88 Kč530,88 Kč

-34 %

DIAMANTOVÉ ŘEZNÉ KOTOUČE

NG tool TC 24-007
150 mm; suchý i mokrý řez
kód: 13009

NG tool TC 24-005
125 mm; betony všeho druhu
kód: 13008

699 Kč
1 215,10 Kč1 215,10 Kč

699 Kč
978,51 Kč978,51 Kč

-28 %

-37 %

-42 %


